РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Краснодарский край, г.Сочи

Адлерский район

ЗАО «ПАНСИОНАТ «ФРЕГАТ»
ул. Ленина,219, г.Сочи,354340

ИНН 2317070138/КПП 231701001

р/счет 40702810347850000352

Филиал  «Южный» ПАО « БАНК УРАЛСИБ» г.Краснодар

к/с 30101810400000000700

БИК 040349700, ОКПО 16753285

ОКВЭД 02.11.85

ОГРН 1132367003130
тел. (862) 296-08-88

e-mail: info@fregatadler.ru

	Генеральному директору

Л.П. Остринскому

от родителя ФИО
_______________________

_______________________
_______________________
сроки проживания

с_________ по___________

Заявление

Прошу принять на отдых и поселить моего ребенка ________________ _______________________________________   возраст ________.

С условиями пребывания в учреждении отдыха ознакомлен(а).

Извещен(а), что организация отдыха не предназначена для приема и отдыха детей такого возраста в период с 20.06 по 31.08.2017г. Все заботы о ребенке, ответственность за безопасность и здоровье ребенка принимаю на себя.

"____"___________ 201__г.                   ____________________ (подпись)